Company registration number 00768435 (England and Wales)	
DON AMOTT PARKS LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022	

COMPANY INFORMATION

Directors Mr D K Amott

Mrs S C Heap Mr R J Bestwick

Secretary Mr D K Amott

Company number 00768435

Registered office Lakeside Park

North Somercotes

Louth Lincolnshire LN11 7RB

Auditor PKF Smith Cooper Audit Limited

Prospect House 1 Prospect Place Pride Park Derby DE24 8HG

Solicitors Flint Bishop

Pinnacle Building 2 Prospect Place Pride Park Derby DE24 8HG

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 7
Statement of comprehensive income	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	10
Statement of cash flows	11
Notes to the financial statements	12 - 25

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2022.

Fair review of the business

We aim to present a balanced and comprehensive review of the development and performance of our business during the year and its position at the year end. Our review is consistent with the size and non-complex nature of our business and is written in the context of the risks and uncertainties we face.

The Company continues to run holiday and residential caravan parks and deals in new and used static caravan sales.

As for many businesses of our size, the business environment in which we operate remains challenging and over recent years the leisure sector has become increasingly more competitive and of course is always subject to fluctuations of consumer spending in the economy.

With these risks and uncertainties in mind, we are aware that any plans for the future development of the business may be subject to unforeseen future events outside our control.

Principal risks and uncertainties

The leisure industry is very seasonal and weather dependent and consumer spending is still suffering as a result of the uncertainty created by the current economic climate. The leisure industry is highly competitive and consumers are very price conscious in the current economic environment, therefore the Company needs to continue with its policy of offering high quality, well maintained holiday parks that also compete in a price comparative market place.

Development and performance

During the year the Company has continued with its policy of investing in the maintenance of the holiday parks to a very high standard and has largely been able to maintain its level of turnover and gross profit against a tough economic background in the leisure industry. The financial position of the Company remains very healthy with a strong balance sheet and no borrowing commitments.

At the balance sheet date the Company had net current assets of £5,332,347 (2021: £5,397,133) and net assets of £12,267,665 (2021: £12,327,240).

Key performance indicators

We consider that our key performance indicators are those that communicate the financial performance and strength of the Company as a whole, these being turnover and gross profit.

Turnover showed a decrease from £10,103,958 down to £9,951,800 and the gross profit has increased to £6,706,833 from £6,628,850. Overall the gross margin has increased from 65.61% to 67.39%.

The decrease in turnover has occurred due to a decrease in caravan and veranda sales during the year.

On behalf of the board

Mr D K Amott Director

27 July 2023 Date

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2022.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of caravan dealers & holiday park operators.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr D K Amott Mrs S C Heap Mr R J Bestwick

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8 and the dividends on page 10.

Ordinary dividends were paid amounting to £1,611,515. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Financial instruments

The Company operations expose it to a variety of financial risks that include the effects of market prices, credit risk, liquidity risk and interest rate risk. The Company has a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the Company.

The Company has implemented policies that require appropriate credit checks before a sale is made.

Future developments

The future development of Don Amott Parks Limited is to continue investing in the maintenance and development of it's existing holiday parks.

Auditor

In accordance with the Company's articles, a resolution proposing that PKF Smith Cooper Audit Limited be reappointed as auditor of the Company will be put at a General Meeting.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Post balance sheet events

There have been no significant events affecting the Company since the year end.

Auditors

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, PKF Smith Cooper Audit Limited will be deemed to have been reappointed as auditors 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

On behalf of the board

Mr D K Amott Director

27 July 2023

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

		2022	2021
	Notes	£	£
Turnover	3	9,951,800	10,103,958
Cost of sales		(3,244,967)	(3,475,108)
Gross profit		6,706,833	6,628,850
Administrative expenses		(4,157,868)	(3,652,389)
Other operating income	3	36,195	193,491
Operating profit	4	2,585,160	3,169,952
Interest receivable and similar income	7	43,101	31,563
Interest payable and similar expenses	8	(729)	(1,535)
Amounts written back on investments	9	(546,463)	233,259
Profit before taxation		2,081,069	3,433,239
Tax on profit	10	(529,129)	(749,364)
Profit for the financial year		1,551,940	2,683,875

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

There was no other comprehensive income for 2022 (2021: Nil).

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2022

		202	22	202	21
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	13		7,115,503		7,152,241
Current assets					
Stocks	15	1,477,321		743,227	
Debtors	16	1,429,429		1,428,873	
Investments	17	5,037,525		3,859,038	
Cash at bank and in hand		868,452		2,671,899	
		8,812,727		8,703,037	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(3,480,380)		(3,305,904)	
Net current assets			5,332,347		5,397,133
Total assets less current liabilities			12,447,850		12,549,374
Provisions for liabilities	19		(180,185)		(222,134)
Net assets			12,267,665		12,327,240
Conital and recover					
Capital and reserves	24		479,805		479,805
Called up share capital Revaluation reserve	21 22		479,605 177,150		479,805 177,150
Capital redemption reserve	23		180,272		180,272
Profit and loss reserves	43		11,430,438		11,490,013
FIGHT WHO 1099 LESELACS			11,430,430		
Total equity			12,267,665		12,327,240

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 27 July 2023 and are signed on its behalf by:

Mr D K Amott

Director

Company Registration No. 00768435

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Share capital	Revaluation reserve	redemption	ofit and loss reserves	Total
Not	es £	£	reserve £	£	£
Balance at 1 January 2021	479,795	177,150	180,272	10,197,544	11,034,761
Year ended 31 December 2021:					
Profit and total comprehensive income for the y	ear -	_	_	2,683,875	2,683,875
Issue of share capital 2°	I 10	-	-	-	10
Dividends 1		-	-	(1,391,406)	(1,391,406)
Balance at 31 December 2021	479,805	177,150	180,272	11,490,013	12,327,240
Year ended 31 December 2022:	nor.				
Profit and total comprehensive income for the y	- -	-	_	1,551,940	1,551,940
Dividends 1	-	-	-	(1,611,515)	(1,611,515)
Balance at 31 December 2022	479,805	177,150	180,272	11,430,438	12,267,665

STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

		202	22	202	1
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	29		2,674,680		3,811,988
Interest paid			(729)		(1,535)
Income taxes paid			(698,780)		(518,465)
Net cash inflow from operating activities			1,975,171		3,291,988
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(485,254)		(493,775)	
Proceeds on disposal of tangible fixed assets		-		2,001	
Movement on market value of investments		(279,585)		106,443	
Increase in investments and loans		(1,445,365)		(578,702)	
Interest received		9,934		10,322	
Dividends received		33,167		21,241	
Net cash used in investing activities			(2,167,103)		(932,470)
Financing activities					
Proceeds from issue of shares		-		10	
Dividends paid		(1,611,515)		(1,391,406)	
Net cash used in financing activities			(1,611,515)		(1,391,396)
Net (decrease)/increase in cash and cash equiv	/alents				
			(1,803,447)		968,122
Cash and cash equivalents at beginning of year			2,671,899		1,703,777
Cash and cash equivalents at end of year			868,452		2,671,899

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

Company information

Don Amott Parks Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Lakeside Park, North Somercotes, Louth, Lincolnshire, LN11 7RB. The company registration number is 00768435

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the Company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \mathfrak{L} .

The financial statements have been prepared on the historical cost basis except for modification to a fair value basis for certain items within fixed assets as specified in the accounting policies below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable net of VAT. The policies adopted for the recognition of turnover are as follows: -

Sales of goods and site rents

Turnover from the sale of goods and site rent is recognised when the risks and rewards have transferred to the buyer and the amount of turnover can be measured reliably. Income received relating to future periods is accrued as deferred income. Turnover from bar and food sales are recognised immediately.

Interest and dividends receivable

Interest income is recognised using the effective interest method and dividend income is recognised as the company's right to receive payment is established.

1.4 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Website development

33% straight line

1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Freehold property 10% on cost, 5% on cost and 2.5% on cost Leasehold property 10% on cost and in accordance with the property Plant and machinery 20% on cost, 10% on cost, and 7.5% on cost

Motor vehicles 25% on cost

Freehold land is not depreciated.

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.6 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the Company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the assets belongs.

Recoverable amount is the higher of the fair value less cost to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects the current market assessments of time value of money and the risk specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset is estimated less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in the profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as revaluation increase.

1.7 Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Cost is calculated based on purchase price of caravans and motorhomes with bar, shop and sundry stock being valued at average cost.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in the profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in the profit or loss.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Cash at bank and in hand

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.9 Financial instruments

The Company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the Company's balance sheet when the Company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at market value of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the change in fair value are recognised in profit or loss, except that the investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of a company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors and bank loans are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable under one year are not amortised.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

Changes in the fair value of derivatives that are designated and qualify as fair value hedges are recognised in profit or loss immediately, together with any changes in the fair value of the hedged asset or liability that are attributable to the hedged risk.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.12 Employee benefits

The cost of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

Government grants relating to turnover are recognised as income over the periods when the related costs are incurred. Grants relating to an asset are recognised in income systematically over the asset's expected useful life. If part of such a grant is deferred it is recognised as deferred income rather than being deducted from the asset's carrying amount.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

	2022	2021
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Caravan and veranda sales	4,181,230	4,716,181
Site rents and related costs	4,978,452	4,717,309
Rents and wayleaves received	28,844	31,539
Site facilities income	706,136	602,673
Other miscellaneous income	57,138	36,256
	9,951,800	10,103,958

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

3	Turnover and other revenue		(Continued)
		2022	2021
		£	£
	Other significant revenue		
	Grants received	14,000	193,491
	Sundry income	22,195	-
		36,195	193,491

All revenue arose in the UK.

During the year £nil (2021: £31,547) has been claimed in relation to the Coronavirus Job Retention scheme.

In addition £14,000 (2021: £161,944) has been received as grants from local authorities due to Coronavirus support scheme.

4 Operating profit

	2022	2021
Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
Government grants	(14,000)	(193,491)
Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
statements	14,000	12,000
Depreciation of owned tangible fixed assets	521,795	481,643
Profit on disposal of tangible fixed assets	-	(763)
Amortisation of intangible assets	-	3,209
Loss on disposal of tangible assets	196	-

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2022	2021
	Number	Number
Directors	3	3
Management and admin	15	16
Production and maintenance	63	68
Sales	7	5
Total	88	92

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

5	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:	2022	2021
		£	£
	Wages and salaries	1,502,102	1,345,124
	Social security costs	119,160	103,952
	Pension costs	66,546	36,853
		1,687,808	1,485,929
6	Directors' remuneration		
·	photolog remaindation	2022 £	2021 £
	Remuneration for qualifying services	173,898	176,831
	Company pension contributions to defined contribution schemes	34,484	18,841
	The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribut	208,382 tion schemes an	195,672 ————————————————————————————————————
7	The number of directors for whom retirement benefits are accruing under defined contribut (2021: 2). Interest receivable and similar income	tion schemes an	nounted to 2
7	(2021: 2). Interest receivable and similar income	tion schemes an	nounted to 2
7	(2021: 2). Interest receivable and similar income Interest income	tion schemes an 2022 £	nounted to 2
7	(2021: 2). Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits	2022 £ 2,275	2021 £
7	(2021: 2). Interest receivable and similar income Interest income	tion schemes an 2022 £	nounted to 2
7	(2021: 2). Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits	2022 £ 2,275	2021 £
7	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income	2022 £ 2,275 7,659	2021 £
7	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total interest revenue	2022 £ 2,275 7,659	2021 £
7	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total interest revenue Other income from investments	2022 £ 2,275 7,659 9,934	2021 £ 10,322
7	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total interest revenue Other income from investments Dividends received	2022 £ 2,275 7,659 9,934 33,167	2021 £ 10,322 10,322
7	Interest receivable and similar income Interest income Interest on bank deposits Other interest income Total interest revenue Other income from investments Dividends received	2022 £ 2,275 7,659 9,934 33,167 43,101	2021 £ 10,322 10,322 21,241 31,563

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2022 £ 729 2022 £ (266,878) (279,585) (546,463)	2021 £ 1,535 2021 £ 126,816 106,443 233,259
729 2022 £ (266,878) (279,585)	1,535 2021 £ 126,816 106,443
2022 £ (266,878) (279,585)	2021 £ 126,816 106,443
£ (266,878) (279,585)	126,816 106,443
£ (266,878) (279,585)	126,816 106,443
(279,585)	106,443
(546,463)	233,259
2022 £	2021 £
571,078 -	687,286 (68)
571,078	687,218
(41,949)	62,146
529,129	749,364
ased on the profit or	loss and the
2022 £	2021 £
2,081,069	3,433,239
· ·	652,315
1/5,6/5	29,724 (67)
-	5,246
(41,949)	62,146
529,129	749,364
	2,081,069 395,403 175,675 - (41,949)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

11	Dividends					
					2022 £	2021 £
	Interim paid				1,611,515	1,391,406
12	Intangible fixed assets					Website development £
	Cost At 1 January 2022 and 31 December 2022					9,627
	Amortisation and impairment					
	At 1 January 2022 and 31 December 2022					9,627
	Carrying amount At 31 December 2022					
	At 31 December 2021					-
13	Tangible fixed assets					
		Freehold property £	Leasehold property £	Plant and M machinery £	lotor vehicles £	Total £
	Cost					
	At 1 January 2022 Additions	13,059,794 249,500	229,991 61,552	2,850,409 156,602	558,855 17,600	16,699,049 485,254
	Disposals	(1,000)	-	(1,617,863)	(65,194)	(1,684,057)
	At 31 December 2022	13,308,294	291,543	1,389,148	511,261	15,500,246
	Depreciation					
	At 1 January 2022	6,262,065	75,537	2,733,145	476,061	9,546,808
	Depreciation charged in the year	404,040	8,720	71,443	37,592	521,795
	Eliminated in respect of disposals	(804)	-	(1,617,863)	(65,194)	(1,683,861)
	At 31 December 2022	6,665,301	84,258	1,186,725	448,459	8,384,743
	Carrying amount					
	At 31 December 2022	6,642,993	207,285	202,423	62,802	7,115,503
	At 31 December 2021	6,797,729	154,454	117,264	82,794	7,152,241

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13	Tangible fixed assets		(Continued)	
	Included in cost of land and buildings is freehold land of £3,411,464 (2021: £3,411,464) which is not depreciated.			
		2022 £	2021 £	
	Freehold	3,411,464	3,411,464	
	Included within freehold property is land carried at a revalued amount of £199,900, based 1979 on an open market value basis.	d on a valuation (undertaken in	
	The Company has elected to apply the transitional relief under FRS102 to carry the land	at deemed cost.		
	If revalued assets were stated on an historical cost basis rather than a fair value basis, the	e total amounts	included	
	would have been as follows:	2022 £	2021 £	
	Cost Accumulated depreciation	13,308,294	13,059,794	
	Carrying value	13,308,294	13,059,794	
14	Financial instruments			
	Timanola instruments	2022	2021	
	Carrying amount of financial assets Instruments measured at fair value through profit or loss	£ 5,037,525	3,859,038	
15	Stocks	2022 £	2021 £	
	Stocks	1,477,321	743,227 ———	
16	Debtors	2022	2021	
	Amounts falling due within one year:	£	£	
	Trade debtors Other debtors Prepayments and accrued income	39,186 1,285,190 105,053	59,409 1,285,190 84,274	
		1,429,429	1,428,873	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

16 Debtors (Continued)

Included within other debtors is a loan of £1,200,000 (2021: £1,200,000) due from Broadoak Systems Limited, a company under common control. The loan is secured by a fixed and floating charge over that company. The original terms of the loan have been amended and the loan is repayable on demand.

17 Current asset investments

			2022 £	2021 £
	Listed investments		5,037,525	3,859,038
18	Creditors: amounts falling due within one year			
			2022	2021
			£	£
	Trade creditors		1,123,039	1,342,173
	Corporation tax		275,519	403,222
	Other taxation and social security		193,829	136,031
	Other creditors	26	1,637,847	1,237,925
	Accruals and deferred income		250,146	186,553
			3,480,380	3,305,904

19 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

Balances:	Liabilities 2022 £	Liabilities 2021 £
Balaiross.	~	~
Accelerated capital allowances	143,015	139,089
Investments	37,170	83,045
	180,185	222,134
		2022
Movements in the year:		£
Liability at 1 January 2022		222,134
Credit to profit or loss		(41,949)
Liability at 31 December 2022		180,185

The amount of the net reversal of deferred tax expected to occur next year is £109,594 (2021: £113,231), relating to the reversal of existing timing differences on tangible assets.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

20 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes £ £

Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes 66,546 36,853

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

21 Share capital

	2022	2021	2022	2021
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary of £1 each	479,795	479,795	479,795	479,795
Ordinary A of £1 each	10	10	10	10
	479,805	479,805	479,805	479,805

22 Revaluation reserve

Represents the revaluation of freehold property.

23 Capital redemption reserve

Resulted from the repurchase of own shares.

24 Operating leases

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2022	2021
	£	£
Within one year	28,996	31,706
Between two and five years	35,430	73,849
In over five years	4,793	11,747
	69,219	117,302
	<u>——</u>	

During the year operating lease payments of £32,071 have been made.

25 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

The company's bankers hold a fixed and floating charge over the assets of the company in relation to a cross guarantee between the company and Don Amott Leisure Limited, a company under common control.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

26 Related party transactions

At the balance sheet date the Company owed £1,311,446 (2021: £1,122,354) to a director of the Company. During the year the director received dividends of £1,157,293 (2021: £1,206,589). During the year the highest balance due to the director was £1,311,446. Advanced to the director was £984,201 and received from the director was £1,173,293.

At the balance sheet date the Company owed £267,763 (2021: £58,125), to a director of the Company. During the year the director received dividends of £392,617 (2021: £139,142). During the year the highest balance due to the director was £267,763. Advanced to the director was £188,229 and received from the director was £397,867.

At the balance sheet date the Company owed participators £58,648 (2021: £57,456). During the year dividends paid to participators totalled £52,605 (2021: £45,675) and a salary of £49,243. During the year the highest balance due to the participator was £58,648. Advanced to the participator was £51,413 and received from the participator was £52,605.

During the year the Company had transactions with Don Amott Leisure Limited, a company under common control, as follows:

	2022	2021
	£	£
Sales	5,543	6,525
Purchases	6,178	12,715
Amounts outstanding as at 31 December 2022 with Don Amott Leisure Limited were as follows: -		
Amount due to the company included in trade debtors	(894)	3,891
Amount due to the company included in other debtors	85,189	85,189
		12,715
Amount due from the company included in trade creditors	20,215	

During the year the company had sales with DKA Commercial Limited, a company under common control of £nil (2021: 11,478).

At the balance sheet date the Company were owed £259 (2021: £57,456) from Mickelover Sports Football Club.

Include within other debtors is a loan of £1,200,000 (2021: £1,200,000) from Broadoak Systems limited, a company under common control. The loan is secured by a fixed ad floating charge over the company. The original terms of the loan have been amended and the loan is repayable on demand.

27 Ultimate controlling party

The ultimate controlling party is Mr D K Amott, by virtue of owning 72.22% (2021: 72.22%) of the ordinary share capital of the company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

28	Analysis of changes in net debt	4		
		1 January 2022	Cash flows	31 December 2022
		£	£	£
	Cash at bank and in hand	2,671,899	(1,803,447)	868,452
29	Cash generated from operations			
			2022	2021
			£	£
	Profit for the year after tax		1,551,940	2,683,875
	Adjustments for:			
	Taxation charged		529,129	749,364
	Finance costs		729	1,535
	Investment income		(43,101)	(31,563)
	Gain on disposal of tangible fixed assets		-	(763)
	Loss on disposal of intangible assets		196	-
	Amortisation and impairment of intangible assets		-	3,209
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		521,795	481,643
	Loss/(gain) on sale of investments		266,878	(126,816)
	Other gains and losses		279,585	(106,443)
	Movements in working capital:			
	Increase in stocks		(734,094)	(72,389)
	(Increase)/decrease in debtors		(556)	204,820
	Increase in creditors		302,179	25,516
	Cash generated from operations		2,674,680	3,811,988

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.